MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Rio Grande

Gabinete da Direção-Geral

PORTARIA Nº 223/2022

O DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS RIO GRANDE DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 158, de 17/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a Portaria nº 168, de 07 de julho de 2022.

Art.  2º  DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados  para  constituírem  a
Comissão Organizadora  da  Mostra  de  Ensino  Pesquisa  e  Extensão
(MEPERG) 2022:

SERVIDORES SIAPE
Artur Freitas Arocha 1761422
Claudia Rodrigues Maia 3216755
Cleiton Pons Ferreira  (Coordenador) 1761818
Carlos Eduardo Nascimento Pinheiro 1761700
Carlos Fernandes Júnior 1034938
Fabio Luiz da Costa Carrir 1761764
Franciane de Lima Coimbra 1611278
Gabriela Luvielmo Medeiros 1973776
Gislaine Silva Leite 1543840
Ionara Cristina Albani 1875465
Liziane Garcia Torchelsen 1611277
Priscila de Pinho Valente 1825901
Rodrigo Costa Fredo 1761771
Thaís de Oliveira Nabaes 1995531

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Gabinete da Direção

Em 25 de agosto de 2022.

Alexandre Jesus da Silva Machado
Diretor-geral IFRS - Campus Rio Grande

Portaria Nº 158/2020, de 17 de fevereiro de 2020.

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
	Campus Rio Grande
	Gabinete da Direção-Geral
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
	Campus Rio Grande
	Gabinete da Direção-Geral
	PORTARIA Nº 223/2022
	O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RIO GRANDE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 158, de 17/02/2020, RESOLVE:
	Art. 1º ALTERAR a Portaria nº 168, de 07 de julho de 2022.
	Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão Organizadora da Mostra de Ensino Pesquisa e Extensão (MEPERG) 2022:
	SERVIDORES
	SIAPE
	Artur Freitas Arocha
	1761422
	Claudia Rodrigues Maia
	3216755
	Cleiton Pons Ferreira (Coordenador)
	1761818
	Carlos Eduardo Nascimento Pinheiro
	1761700
	Carlos Fernandes Júnior
	1034938
	Fabio Luiz da Costa Carrir
	1761764
	Franciane de Lima Coimbra
	1611278
	Gabriela Luvielmo Medeiros
	1973776
	Gislaine Silva Leite
	1543840
	Ionara Cristina Albani
	1875465
	Liziane Garcia Torchelsen
	1611277
	Priscila de Pinho Valente
	1825901
	Rodrigo Costa Fredo
	1761771
	Thaís de Oliveira Nabaes
	1995531
	Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.
	DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
	Gabinete da Direção
	Em 25 de agosto de 2022.
	Alexandre Jesus da Silva Machado
	Diretor-geral IFRS - Campus Rio Grande
	Portaria Nº 158/2020, de 17 de fevereiro de 2020.

		2022-08-25T11:26:55-0300
	ALEXANDRE JESUS DA SILVA MACHADO:49452258004